Aktuelle Termine fiir Para-Dressur Reiter

Datum

20.-22.02.2015
05.-08.03.2015
06.-08.03.2015
01.-05.04.2015
09.-12.04.2015
09.-12.04.2015
10.-12.04.2015

16.-19.04.2015

17.-19.04.2015
24.-26.04.2015

01.-05.05.2015

21.-23.05.2015
29.-31.05.2015
05.-07.06.2015
11.-14.06.2015
18.-21.06.2015

18.-21.06.2015

18.-21.06.2015

25.-28.06.2015
02.-05.07.2015
06.-12.07.2015
04.-07.08.2015
21.-23.08.2015
11.-13.09.2015
14.-20.09.2015
22.-25.09.2015
23.-25.10.2015
28.-31.10.2015

Veranstaltung

C Kaderlehrgang
CPEDI3*

A/B Kaderlehrgang
CPEDI3*

CPEDI3*

CPEDI3*

C Kaderlehrgang

CPEDI3*

A/B Kaderlehrgang
CPEDI3*

CPEDIO Maimarkt (EM
Qualifikation)

CPEDI3* Magna Racino
CPEDI3*

C Kaderlehrgang
CPEDI3*

CPEDI3*

Deutsche Meisterschaften Gestiit
Bonhomme (EM Qualifikation)

Turnier mit Parapriifung

CPEDI3*

CPEDI3* (EM Qualifikation)

CPEDI3*

CPEDI1* + CPEDI2* + CPEDI3*

A/B Kaderlehrgang
EM Vorbereitung
Europameisterschaften
CPEDI3*

C Kaderlehrgang
CPEDI3*

Ort Land
Frechen Deutschland
Barcelona Spanien
Frechen Deutschland
Barcelona Spanien
Deauville Frankreich
Vilamoura Portugal
Warendorf Deutschland
Caselle di )
Sommacampagna ltalien
Warendorf Deutschland
Waregem Belgien
Mannheim Deutschland
Ebreichsdorf Osterreich
Roosendaal Niederlande
Langenfeld Deutschland
Somma Lombardo Italien
Mulhouse Frankreich
Werder/Havel Deutschland
Neubeuern Deutschland
Aalborg Dénemark
Uberherrn Deutschland
Hartpury GrofBbritannien
Bishop Burton GroBbritannien
Langenfeld Deutschland
Langenfeld Deutschland
Deauville Frankreich
Arezzo Italien
Langenfeld Deutschland
Slapton Grof3britannien



